
1 

 

Obec Mysločovice 
Zastupitelstvo obce Mysločovice 

Zápis z IV. zasedání Zastupitelstva obce Myslo čovice 
 

Datum konání: 7. 1. 2019 od 18,10 hodin 
Místo konání: kancelář starosty, budova obecního úřadu, Mysločovice č. p. 21 
Přítomni: 7 členů zastupitelstva obce (viz prezenční listina) 

pí Lenka Pitříková – zápis průběhu zasedání 
hosté: ///// 

Nepřítomni: ///// 
 
Navržený program zasedání: 
1. Projednání zápisu z III. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
2. Ukončení Dohody o vytvoření společného školského obvodu 
3. Žádost CSP Zlín, o.p.s. 
4. Žádost p. Hanáka – zpevnění parkovací plochy 
5. Různé 
6. Rozpočtové opatření 
 
Jednání zahájil starosta obce p. Pavel Žák, přivítal přítomné, prohlásil, že zasedání bylo řádně svoláno  
a vyhlášeno. Konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina všech členů zastupitelstva obce, zasedání je 
schopné usnášení. Sdělil, že zápis z III. zasedání byl ověřen, vyložen k nahlédnutí na OÚ, nebyly proti němu 
podány námitky. Přednesl program jednání, za ověřovatele zápisu navrhl ing. Bureše a p. Juráška. Starosta – 
návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje následující program IV. zasedání:  
1. Projednání zápisu z III. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
2. Ukončení Dohody o vytvoření společného školského obvodu 
3. Žádost CSP Zlín, o.p.s. 
4. Žádost p. Hanáka – zpevnění parkovací plochy 
5. Různé 
6. Rozpočtové opatření 
a ověřovateli zápisu ing. Bureše a p. Juráška.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno. 
Bod 1. usnesení č. IV/2019 
                                                                                                                                                                                      
K jednotlivým bodům programu: 
1. Projednání zápisu z III. zasedání Zastupitelstva  obce Myslo čovice  
- Pronájem bytu č. 9 na čp. 104 (viz minulé zasedání) – obdrželi jsme změnu měsíčního rozpisu záloh  
a plateb od 1. 1. 2019, poplatek za správu se zvyšuje o 45 Kč. Je potřeba navýšit o tuto částku nájem bytu. 
Starosta - návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Mysločovice revokuje bod 2. usnesení č. III/2018.“ K návrhu 
nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno. 
Bod 2. usnesení č. IV/2019 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje pronájem bytové jednotky č. 9 na  
čp. 104 v Mysločovicích sl. Zuzaně Juráňové a p. Karlu Fišarovi, a to na období 1. 2. 2019 až 31. 1. 2020 s tím, 
že nájemné a platby za plnění spojená s užíváním bytové jednotky a komory činí měsíčně 2 503 Kč a nájemce 
uhradí jistotu ve výši 2 503 Kč.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno. 
Bod 3. usnesení č. IV/2019 
- Stav kolem pozemku vedle chodníku ke škole  (viz minulá zasedání) – stanovisko obce sděleno 
katastrálnímu úřadu.   
- Žádost o dotaci pro JSDHO (viz minulá zasedání) – čeká se na rozhodnutí kraje.  
- Přestavba zdravotního st řediska (viz minulá zasedání) – čeká se na rozhodnutí k žádosti o dotaci.  
- Výstavba k Machové  (viz minulá zasedání) – uzavírají se dohody se stavebníky.       
- Způsob využití pozemku pod Víceú čelovým sportovišt ěm u ZŠ (viz minulé zasedání) – čeká se na 
vyhotovení geometrického plánu.  
- Užívání pozemku p. č. 389 (viz minulá zasedání) – starosta se snažil zjistit výměru pozemku k pronájmu, 
má nepravidelný tvar, zaměření je nákladné. Zastupitelé budou jednat i s uživatelem čp. 178.  
- Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí „Myslo čovice – odkanalizování“ (viz minulá 
zasedání) – řeší se projektová dokumentace. 
- Akce „Rekonstrukce ob řadní místnosti Myslo čovice“ (viz minulá zasedání) – práce probíhají.  
- Stávající vybavení ob řadní místnosti (viz minulá zasedání) – zbývá prodat světla.  
- Volební program  (viz minulá zasedání) – rozpracovaný, úkol pro zastupitele trvá.  



2 

 

- Hospoda ření školy (viz minulá zasedání) – úkol pro ing. Bureše provést kontrolu plnění závazných 
ukazatelů stanovených starostou obce na rok 2018 trvá. 
- Smlouva o z řízení věcných b řemen s manželi Kudlá čkovými (viz minulá zasedání) – čeká se na podpis 
smlouvy manželi Kudláčkovými.   
- Žádosti o ve řejnou finan ční podporu (viz minulé zasedání) – uzavírány smlouvy. 
- Inventarizace majetku obce (viz minulé zasedání) – probíhá. 
- Dotace na rok 2019 (viz minulé zasedání) – starosta poptal projektanta a zpracovatele žádosti o dotaci na 
střechu obecního úřadu. Nabídky na projekční práce: 

K PROJEKT Kročil a Belžík, s.r.o. 62 920 Kč s DPH 
Ing. Hana Matušincová 69 212 Kč s DPH 
Ing. Jemelka Radim 71 000 Kč s DPH 

Náklady (krovy, krytina, podlahy jsou uznatelné, zateplení – neuznatelné) jsou odhadovány na 2,5-3 mil. Kč. 
Jako nejvýhodnější nabídku na podání žádosti o dotaci vč. administrace starosta získal od RRA VM, a to na 
celkem 33 tis. Kč. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje zadat k rekonstrukci  
střechy obecního úřadu projekční práce firmě K PROJEKT Kročil a Belžík, s.r.o.a pověřuje starostu uzavřením 
smlouvy na 62 920 Kč, dále schvaluje zadat k rekonstrukci střechy obecního úřadu práce spojené s podáním 
žádosti o dotaci vč. administrace Regionální rozvojové agentuře Východní Moravy a pověřuje starostu 
uzavřením smlouvy na 33 000 Kč.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 6, proti 1, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno.                                                             
Bod 4. usnesení č. IV/2019                                                                   
- Dotace pro ZŠMŠ  (viz minulé zasedání) – dotace nebyla do konce roku 2018 poskytnuta, bude poskytnuta 
v roce 2019, je třeba změnit usnesení. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice revokuje 
bod 24. usnesení č. III/2018.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno. 
Bod 5. usnesení č. IV/2019 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje přijetí a zapracování dotace ve výši 
1 772 239 Kč z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy pro Základní školu a mateřskou školu Mysločovice, 
příspěvkovou organizaci k projektu „Úspěch pro všechny II“ do rozpočtu obce na rok 2019.“ K návrhu nebyly 
vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno.                                                             
Bod 6. usnesení č. IV/2019 
- Přehled kulturních akcí v roce 2019  (viz minulé zasedání) – p. Utinek zajistí. 
2. Ukon čení Dohody o vytvo ření spole čného školského obvodu  
Všechny obce zúčastněné v dohodě ji ukončily, všechny až na Obec Míškovice nám to již písemně sdělily. 
Zastupitelé – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje odstoupit na základě rozhodnutí 
okolních obcí o odstoupení od Dohody o vytvoření společného školského obvodu od Dohody o vytvoření 
společného školského obvodu uzavřené dne 30. 12. 2013 a schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2019, 
kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 2/2013, kterou se stanoví část společného školského obvodu 
základní školy.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 6, proti 1, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno.                                                             
Bod 7. usnesení č. IV/2019 
Zastupitelstva po nás požadují uzavření nové dohody, některé obce daly svůj návrh. Do dohody požadují doplnit  
dobu trvání, výpovědní lhůtu a finanční vztahy. Kromě finančních vztahů je vše v návrhu dohody doporučené 
odborem školství KÚ Zlín, tento návrh byl doplněn viz příloha a předložen zastupitelům. Starosta – návrh 
usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje návrh Dohody o vytvoření společného školského obvodu 
základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a mateřská škola Mysločovice, příspěvková organizace, 
Mysločovice čp. 150, 763 01.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 6, proti 1, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno.                                                             
Bod 8. usnesení č. IV/2019 
Návrh dohody bude předložen okolním obcím.  
Obec Hostišová ukončila i dohodu týkající se MŠ, poslala návrh na uzavření nové dohody. Zastupitelé – návrh 
usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje odstoupit na základě rozhodnutí Obce Hostišová  
o odstoupení od Dohody o vytvoření společného školského obvodu od Dohody o vytvoření společného 
školského obvodu uzavřené dne 10. 2. 2014 a schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2019, kterou se 
zrušuje obecně závazná vyhláška č. 1/2014, kterou se stanoví část společného školského obvodu mateřské 
školy.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 6, proti 1, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno.                                                             
Bod 9. usnesení č. IV/2019 
Starosta si nechal poslat seznam dětí v MŠ s rozdělením dle trvalého pobytu. V naší obci se bude hodně stavět 
(předpokládá se výstavba více než 40 domů), letos už bylo odmítnuto MŠ jedno dítě z Mysločovic. Starosta 
navrhuje přijímat děti z Hostišové, na základě nějaké dohody, ale ne na základě dohody o školském obvodu. 
Přijímat je do volné kapacity, po obsazení dětmi z Mysločovic. Zastupitelé návrh starosty podporují, se 
stanoviskem obce bude seznámena Obec Hostišová.  
  



3 

 

3. Žádost CSP Zlín, o.p.s. 
Žádost o finanční podporu 10 tis. Kč. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje 
poskytnutí veřejné finanční podpory ve výši 10 tis. Kč CSP Zlín, o.p.s. na činnosti a provoz zařízení CSS Ergo 
Zlín na rok 2019.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 1, proti 4, zdrželi se 2. Usnesení nebylo schváleno.  
4. Žádost p. Hanáka – zpevn ění parkovací plochy 
Jedná se o zbudování stání pro automobil před čp. 40. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce 
Mysločovice schvaluje p. Hanákovi zbudování zpevněného stání pro parkování 1 automobilu, zčásti z dlažby, 
před čp. 40 na pozemku obce.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 1. Usnesení bylo schváleno.                                                             
Bod 10. usnesení č. IV/2019 
5. Různé 
- Schody ke kostelu – p. Jurášek – uvažovat o rekonstrukci dle stávajícího vizuálního stavu (jsou betonové, 
ne kamenné) nebo budovat nové modernější, což by určitě bylo finančně méně nákladné.  
- Žádost ZŠMŠ o schválení odpisového plánu od 1. 1. 2 019 – z důvodu převodu Víceúčelového 
sportoviště u ZŠ do správy ZŠMŠ. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje 
odpisový plán Základní školy a mateřské školy Mysločovice, příspěvkové organizace od 1. 1. 2019, měsíční 
odpis ve výši 48 513,35 Kč.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno.                                                             
Bod 11. usnesení č. IV/2019 
- Odstoupení p. Dovrt ěla z funkce p ředsedy školské rady a člena školské rady – končí k 7. 1. 2019. 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice bere na vědomí ukončení členství p. Dovrtěla ve 
Školské radě dnem 7. 1. 2019 a současně schvaluje členem Školské rady od 8. 1. 2019 p. Petra Juráška.“  
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 1. Usnesení bylo schváleno.                                                             
Bod 12. usnesení č. IV/2019 
- Žádost MMZ, st řediska územního plánování, o ur čení zastupitele ke spolupráci p ři po řizování 
územn ě plánovací dokumentace – žádají pro nové volební období, dosud byl touto osobou starosta obce. 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice pověřuje pana Pavla Žáka ke spolupráci  
s pořizovatelem územně plánovací dokumentace, tj. s Magistrátem města Zlína, oddělením prostorového 
plánování, střediskem územního plánování ve smyslu ust. § 6 odst. 5 písm. f) ve spojení s § 47 odst. 1 a 4, § 51 
odst. 1 a 3, § 53 odst. 1 a § 67 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu 
celého volebního období.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 1. Usnesení bylo schváleno.                                                             
Bod 13. usnesení č. IV/2019 
- Žádost Prima Vizus, o.p.s. o finan ční příspěvek na prevenci zdraví d ětí v naší MŠ – týká se vyšetření 
zraku, příspěvek 1 500 Kč žádají na materiály. V minulém školním roce proběhlo vyšetření zraku u dětí v naší 
MŠ, poplatek pro rodiče 150 Kč na dítě. Vyšetření budou realizovat i v tomto školním roce. Starosta – návrh 
usnesení: „ Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje veřejnou finanční podporu 1 500 Kč Prima Vizus, o.p.s. 
na výrobu, tisk a distribuci materiálů spojených s osvětou a propagací problematiky preventivního vyšetření 
předškolních dětí a rozvoje zrakového vnímání.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 0, proti 7, zdrželi se 0. Usnesení nebylo schváleno.  
- Výstavba za školou  – projektant řeší projekt pro územní a stavební řízení, řeší vodu s Vak.  
- Žádost Základní školy a mate řské školy Myslo čovice, p říspěvkové organizace – p řevod 59 381 K č 
z rezervního do investi čního fondu na kamerový systém – předběžně schváleno v prosinci 2018, 
v investičním fondu je aktuálně 10 Kč. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje 
Základní škole a mateřské škole Mysločovice, příspěvkové organizaci převod 59 371 Kč z rezervního do 
investičního fondu školy k pořízení zabezpečení školy kamerovým systémem.“ K návrhu nebyly vzneseny 
žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 1. Usnesení bylo schváleno.    
Bod 14. usnesení č. IV/2019  
- Problémy s cestou k h řišti  -  p. Chládek nesouhlasí s využíváním jeho pozemku jako cesty spojující obec 
a hřiště. Starosta navrhl vlastníkům pozemků pod „cestou“ odkup podobně jako u pozemků pod chodníkem 
k Míškovicím, za 10 Kč/m2. S prodejem předběžně souhlasili Jančíkovi, p. Karmášek, Strnadelovi, Chládkovi  
o tom budou uvažovat za předpokladu, že pozemek odprodá i TJ SOKOL. U TJ SOKOL jsme sice už  
v minulosti stanovili podmínku převodu (TJ SOKOL zbuduje, zkolauduje a převede obci komunikaci), ale může 
dojít ke změně. Starosta navrhuje směnit pozemky TJ SOKOL p. č. 182/42 a 182/43 (cesta + trojúhelník  
s trafostanicí, celkem 1364 m2) za obecní pozemek p. č. 182/55 (pod hřištěm, 1456 m2). Rozdíl výměr 92 m2. 
Mohlo by to řešit současné problémy. Zastupitelé s návrhem řešení souhlasí, doporučují další jednání. 
6. Rozpo čtové opat ření 
Rozpočtové opatření č. 24/2018 (viz příloha) – s obsahem rozpočtového opatření byli zastupitelé seznámeni 
mailem, navýšení rozpočtu příjmů o 625 136 Kč, výdajů o 91 136 Kč a změna financování -534 000 Kč. Mailem 
vyjádřili předběžný souhlas k jeho provedení (viz platná směrnice). Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo 
obce Mysločovice schvaluje rozpočtové opatření č. 24/2018.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  



4 

 

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno.                                                             
Bod 15. usnesení č. IV/2019 
Rozpočtové opatření č. 25/2018 (viz příloha) – s obsahem rozpočtového opatření byli zastupitelé seznámeni 
mailem, navýšení rozpočtu příjmů a výdajů o 10 000 Kč. Mailem vyjádřili předběžný souhlas k jeho provedení 
(viz platná směrnice). Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje rozpočtové 
opatření č. 25/2018.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno.                                                             
Bod 16. usnesení č. IV/2019 
Rozpočtové opatření č. 1/2019 (viz příloha) – jedná se o rezervu na krizová opatření ve výši 25 350 Kč, 
rozpočtové opatření bylo předběžně schváleno na zasedání v prosinci 2018.  
Starosta seznámil zastupitele s návrhem rozpočtového opatření č. 2/2019 (viz příloha) a zdůvodnil jim ho. 
Celkově dochází k navýšení rozpočtu příjmů o 64 019,11 Kč, výdajů o 1 457 599,10 Kč a změna financování  
1 393 579,99 Kč. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje rozpočtové opatření  
č. 2/2019.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno.                                                             
Bod 17. usnesení č. III/2018 
                  
Starosta poděkoval všem za účast, sdělil, že další zasedání zastupitelstva se uskuteční v pondělí 4. 2. 2019 od 
18:00 hodin na obecním úřadě, ukončil zasedání zastupitelstva 7. 1. 2019 v 19:50 hodin. 
 
Přílohy zápisu: 
1. Prezenční listina 
2. Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 
3. Návrh Dohody o vytvoření společného školského obvodu základní školy, jejíž činnost vykonává Základní 

škola a mateřská škola Mysločovice, příspěvková organizace, Mysločovice čp. 150, 763 01 
4. Návrh rozpočtového opatření č. 24 a 25/2018, 1 a 2/2019 

 
Rekapitulace usnesení z IV. zasedání Zastupitelstva  obce Myslo čovice 

konaného dne 7. 1. 2019 od 18,10 hodin 

Zastupitelstvo obce Mysločovice po projednání: 

1. Schvaluje následující program IV. zasedání:  
1. Projednání zápisu z III. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
2. Ukončení Dohody o vytvoření společného školského obvodu 
3. Žádost CSP Zlín, o.p.s. 
4. Žádost p. Hanáka – zpevnění parkovací plochy 
5. Různé 
6. Rozpočtové opatření 
a ověřovateli zápisu ing. Bureše a p. Juráška 

2. Revokuje bod 2. usnesení č. III/2018. 

3. Schvaluje pronájem bytové jednotky č. 9 na čp. 104 v Mysločovicích sl. Zuzaně Juráňové a p. Karlu Fišarovi, 
a to na období 1. 2. 2019 až 31. 1. 2020 s tím, že nájemné a platby za plnění spojená s užíváním bytové 
jednotky a komory činí měsíčně 2 503 Kč a nájemce uhradí jistotu ve výši 2 503 Kč. 

4. Schvaluje zadat k rekonstrukci  střechy obecního úřadu projekční práce firmě K PROJEKT Kročil a Belžík, 
s.r.o.a pověřuje starostu uzavřením smlouvy na 62 920 Kč, dále schvaluje zadat k rekonstrukci střechy 
obecního úřadu práce spojené s podáním žádosti o dotaci vč. administrace Regionální rozvojové agentuře 
Východní Moravy a pověřuje starostu uzavřením smlouvy na 33 000 Kč. 

5. Revokuje bod 24. usnesení č. III/2018. 

6. Schvaluje přijetí a zapracování dotace ve výši 1 772 239 Kč z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
pro Základní školu a mateřskou školu Mysločovice, příspěvkovou organizaci k projektu „Úspěch pro všechny 
II“ do rozpočtu obce na rok 2019. 

7. Schvaluje odstoupit na základě rozhodnutí okolních obcí o odstoupení od Dohody o vytvoření společného 
školského obvodu od Dohody o vytvoření společného školského obvodu uzavřené dne 30. 12. 2013  
a schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2019, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 2/2013, 
kterou se stanoví část společného školského obvodu základní školy. 

8. Schvaluje návrh Dohody o vytvoření společného školského obvodu základní školy, jejíž činnost vykonává 
Základní škola a mateřská škola Mysločovice, příspěvková organizace, Mysločovice čp. 150, 763 01. 

9. Schvaluje odstoupit na základě rozhodnutí Obce Hostišová o odstoupení od Dohody o vytvoření společného 
školského obvodu od Dohody o vytvoření společného školského obvodu uzavřené dne 10. 2. 2014  



5 

 

a schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2019, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 1/2014, 
kterou se stanoví část společného školského obvodu mateřské školy. 

10. Schvaluje p. Hanákovi zbudování zpevněného stání pro parkování 1 automobilu, zčásti z dlažby, před čp. 40 
na pozemku obce. 

11. Schvaluje odpisový plán Základní školy a mateřské školy Mysločovice, příspěvkové organizace  
od 1. 1. 2019, měsíční odpis ve výši 48 513,35 Kč. 

12. Bere na vědomí ukončení členství p. Dovrtěla ve Školské radě dnem 7. 1. 2019 a současně schvaluje 
členem Školské rady od 8. 1. 2019 p. Petra Juráška. 

13. Pověřuje pana Pavla Žáka ke spolupráci s pořizovatelem územně plánovací dokumentace, tj. s Magistrátem 
města Zlína, oddělením prostorového plánování, střediskem územního plánování ve smyslu ust. § 6 odst. 5 
písm. f) ve spojení s § 47 odst. 1 a 4, § 51 odst. 1 a 3, § 53 odst. 1 a § 67 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů, a to po dobu celého volebního období. 

14. Schvaluje Základní škole a mateřské škole Mysločovice, příspěvkové organizaci převod 59 371 Kč 
z rezervního do investičního fondu školy k pořízení zabezpečení školy kamerovým systémem. 

15. Schvaluje rozpočtové opatření č. 24/2018. 

16. Schvaluje rozpočtové opatření č. 25/2018. 

17. Schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2019. 

datum vyhotovení zápisu: 11. 1. 2019 pí Lenka Pitříková v. r. 
datum podpisu zápisu starostou nebo místostarostou: 11. 1. 2019 
                                                                                       starosta p. Pavel Žák v. r. 
                                                                                       místostarosta p. Petr Jurášek 
ověřovatelé: ing. Petr Bureš v. r., p. Petr Jurášek v. r.  
 
 

 


